

*Wykonawcy,
którzy ubiegają się o udzielenie
zamówienia publicznego*

Znak sprawy: INS/FW-15/2024

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, którego przedmiotem jest wykonanie remontu dachu na budynku H80B

Zamawiający – Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Nowych Syntez Chemicznych, działając zgodnie z art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023.1605 t.j.), w związku z zapytaniami Wykonawców dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – przekazuje treść zapytań nadesłanych do w/w postępowania wraz z odpowiedzią, jak poniżej:

Pytanie nr 1:

Czy na dachu znajduje się instalacja odgromowa i czy w wycenie należy uwzględnić jej ewentualną wymianę?

Jeżeli tak prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót

Odpowiedź:

Dach nie jest wyposażony w instalację odgromową, oraz w wycenie nie należy ujmować instalacji odgromowej.

Pytanie nr 2:

Czy rynny i rury spustowe mają być wykonane z blachy aluminiowej jako bezbarwne zachowując naturalny kolor stopu, czy mają być lakierowane w kolorze wskazanym z palety RAL?

Odpowiedź:

Blacha aluminiowa nie malowana o barwie naturalnego stopu.

Pytanie nr 3:

Czy blachy trapezowe dachowe T55 oraz T35 mają być wykonane z blachy aluminiowej jako bezbarwne zachowując naturalny kolor stopu, czy mają być lakierowane w kolorze wskazanym z palety RAL?

Odpowiedź:

Blacha aluminiowa nie malowana o barwie naturalnego stopu.

Pytanie nr 4:

Na rzucie dachu widoczny jest wyłaz dachowy. Czy w wycenie należy uwzględnić jego wymianę?

Jeżeli tak prosimy o podanie jego danych technicznych oraz uzupełnienie przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Wyłaz dachowy pozostaje bez wymiany.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuszcza standardową grubość 0,7mm blachy aluminiowej z jakiej wykonane będą rynny i rury spustowe?

Odpowiedź:

Proszę o zachowanie grubości blachy aluminiowej zgodnie z dokumentacją gr. 1,0mm. Akceptowalne jest wykonanie wszystkich obróbek blacharskich metodą warsztatową.

Pytanie nr 6:

Prosimy o uszczegółowienie zapisów pozycji przedmiaru nr. 11 w brzmieniu: „Akcesoria do pokryć dachowych – wentylacja okapu”. Brak jest takiego detalu w załączonej dokumentacji, prosimy o podanie szczegółowych danych technicznych oczekiwanego materiału i sposobu jego montażu.

Odpowiedź:

W pozycji 11 należy ująć: uszczelkę profilowaną z pianki dedykowaną do blachy trapezowej T55 jako zabezpieczenie połączeń dachowych przed niekorzystnymi czynnikami zewnętrznymi. Montowana wzdłuż pasa nadrynnowego po obu stronach dachu. Dzięki zastosowaniu uszczelki profilowanej, połączenia dachowe zyskuje nie tylko uszczelnienie, ale również ochronę przed śniegiem, wodą, przedostającymi się liśćmi, zanieczyszczeniami oraz ptactwem.

Strona 2 z 3

Pytanie nr 7:

W załączonej dokumentacji brak jest detalu wskazującego sposób montażu rynien. Prosimy o informację czy montaż będzie odbywał się do elementu istniejącego bez konieczności wykonywania podkonstrukcji nośnej dla uchwytów rynnowych?

Odpowiedź:

Montaż rynien będzie odbywał się do istniejącej podkonstrukcji, przy zastosowaniu nowych obróbek oraz haków rynnowych.

Strona 3 z 3